
S W'-

(EG. JESL

ROK NAPŘED

ry Rko . At ei'
Hmm

SMLOUVA O DILO
téñ

mi :i
uzavřená nikoli na řad níže uvedené dne, měsíce a roku dle ustanovení

§
2586 a násl. zákona

č, 89/20] 2 Sb, občanský Zákoník, VC znění pozdějších předpisů (dále jen .,.0z~=) (dále jen

„smlouva“) mezi:

Státní zdravotní ústav

se sídlem Šrobárova 49/48, 100 00 Praha lO

lČO: 75010330 DIČ: CZ75010330

za stoupený MUDr. Pavlem Březovským, MBA, ředitelem

bankovní spujení Česká národní banka: ČLVL 1730101/0710

(dále též jen „0biednatel“)

PJ

OPTYS, spol. r. O.

se sídlem U Sušárny 301, 747 56 Dolní Zivotíce

IČO: 42 869048 DIČ: CZ42 8 69048

zastoupená Ing. Janem Víchou, jednatclcm společnosti

zapsaná V obchodním rejstříku vod cném Krajským soudem V O slravě, oddíl C5 Vložka 1915

bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic, as., č.ú. 21056884960700

(dále též jen .,zhotovílcl“)

(společně dále též jen „smluvní slranyť samo statně dále též jen „smlu an strana'ü

Čl. l.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva Vychází z právních jednání a je plně v souladu s podmínkami uvedenými VC

výzvě k podání nabíd ck s názvem ,Dodávka zdravotnñlo a očkovacího průkazu dítěte a

mladistve'ho “ Ze dne 8. 10. 2018 a s nabídkou, kterou podal zhotovitel jako účastník

V rámci tohoto výběrového řízení dne 16. 10. 2018

2, Zhotovitel a že ochoten a tuto smlouvu dodrženíprohlašuje stvrzuje, je schopen splnit při

Všech pro fesíonálních zvyklo stí a plnou odpovědností za odbornou úroveň její realizace.

Zhotovitel dále a Že dle ČR kprohlašuje stvrzuje, je předpisů oprávněn provádění

veškerých prací a služeb, nezbytných pro splnění této smlouvy.

3„ Zhotovitel je při sp1něm' smlouvy vázán veškerými relevantními dokumenty, Ivořícími

obsah výše specifikované VýZVy-, a to i V případě, že nejsou touto smlouvou výslovně

zmiňoványí

4, Obj ednatel zmocňuje pro účely této smlouvy pro veškerá provozní a technická jednání ve

věci této smlo uvy, kromě smluvních,

stanovuje jako doručovací adresu
pro

V smlouvy.

5. Zhotovitel zmocňuje pro účely této smlouvy pro
veškerá provozní a technická jednání ve

věcí této smlouvy. km mě smluvních, pana

a stanovuje jako

doručovací adresu pro účely této smlouvy adresu U Sušámy 301, 747 56 Dolní Životice,

1



Cl. II.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

14 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit /dra vntní a očkovací průkaz dítěte iv

mlad istve'ho tež a(d ále jen ,.ZOP“) v množství, jakosti provedení podle specifikace

předmětu plnění, viz příloha č. 1 Smlouvy a následně jel distribuovat na jednotlivá

distribuční místa (dále též jen ..,dílo“). ZOP se sklád a Ze základního textového bloku a

očkovacího průkazu, který je všitý, Součástí dodávky je elektronická verze ZOP Ve

formátu lpdf a formát u pdf pro web.

2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit ZOP V celkovém nákladu 150 000 ks.

3. Zhotovitel se dále zavazu je dn každého ZOP v1 ožít Zubní průkaz dítěte: který vydává

Česká komora te'Ž Tisk zubního nenístomatologická (dale jen „zubní průkaz“)l průkazu

předmětem této smlouvy. Zubní pnlkazy budou zhotoviteli dodány ke kompletaci do 10

dnů od dne nabyl účinno stí této smlouvy.

4. Zhotovitel se že zhotoví ZOP včetně dle Pravidel českéhozavazuje, jazykové korektury

pravopisu, tiskové přípravy. sazby, tisku, konečného knihařského
zpracovaníx vydání V

kvalitě odpovídající právním předpisům a technickým normám upravuj ici výkon

uvedených služeb,

5. Veškeré odchylky od specifikace předmětu díla mohou bý1 prováděny /hotovitelem pouze

tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem, J estližc zhotovitel provede práce a

jiná plnění nad tento rámec, nemá nárok na jej ich zaplacení.

6. Zhotovitel potvrzuje, Že se V plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, Že jsou

mu veškeré kvalitativní a k realizaci díla a žeznámy technicke, jiné po dmínky nezbytné

disponuje takovými kapacitami, odbornou kvalifikací a odbornými znalo stmj, které jsou k

provedení díla nezbytné, Zhotovitel garantuje všechny technické. funkční, provozní,

množstevní a jakostní parametry dodávaného předmětu díla, které byly uvod eny a

předloženy V jeho podané nabídce k plnční předmětu této verejne' zakázky.

ČL. Ill.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1, Zhotovitel se zavazuje zrealizovat a dodat dílo na místa určení, včetně protokola'rniho

V termínu do 30. 11, 2018, 10 000ks 000 kusů v barvč 5 000předání, přičemž (5 modré,

kusů V barvě červeno -růžové) ZOP je povinen dodat do 1. 11, 2018 do sídla objednatele.

Objednatel se zavazu j c po skytno ut zhotoviteli součinnost,

2. Místem plnění je sídlo objednatele a dále sídla Zdravotních ústavů a Krajských

stanichygienických specifikovaných v příloze č, 2 smlouvy (dále též jen „distribuční

místa“),

3, Zhotovitel je povinen informovat zam estnance objednatele uvedeného v čl. l. odsL 4,

15 dní O termínu distribuce ZOP na distribuční místa,nejméně předem jednotlivá

4, Dodání na jednotlivá distribuční místa bude potvrzeno sepsáním dílčího protokolu 0

předání a převzetí díla. S mluvní strany se zavazují sepsat jednotlivé dílčí protokoly O

předání a převzetí díla nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí.

5. V případě; že dílčí plnění díla bude vykazovat vady a nedodělky, k předání ?l převzetí

nedojde a dílčí plnění díla se nepovažuje Za dokončený. V případě zjištění vad a

nedodělků bude sepsán zvláštní Protokol 0 o dstranění zjištěných vad a nedodělků (dále

jen Protokol o odstranění), kde budou sepsany všechny zjištěné vady a nedo dělky.

Protokol 0 odstranění musí být písemně odsouhlasen oběma smluvními stranami a musí

obsaho vat konkrétní 7působy od stranční vad a nedodělků, včetně závazných termínů
pro

odstraněn i.jejich

2



6„ Po
potvrzení všech dílčích protokolů o předání u převzetí díla a odstranění případných vad

a ncdodělků bude sepsán závěrečný protokol o předání a převzetí díla,

Čl. IV.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Za kompletní provedení díla SČ při respekto vání ustanovení ostatních částí této Smlouvy

sjednává cena ve výši:

xml b ez DPH 583 500 Kč (slovy: pět
sct osmdesát tři tisic pět set korun

a nulačeských haléřů)

21 % DPH 122 535 Kč (slovy: 510 dvacet dva tisic
pět set třicet pět korun

čl nulačeských haléřů)

alarm včetně DPH 706 035 Kč ( slovy: sedm set šest tisíc třicet pět korun českých a

nula haléřů)

2. Smluvní strany se výslovně dohod ly, že v ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele

související S plněním dle této smlouvy. Smluvní
strany

tímto výslovně sjednávají, Že

uvedená cena je konečná a nejvyšší přípustná.

3. Nárok na úhradu
ceny uplatní zhotovitel 11 objednatele řádně vystaveným, dle podmínek

smlouvy do loženým účetním a daňovým dokladem fakturou, ktera' musí mít náležito sti

podle ustanovení § 435 OZ a náležitosti podle ustano vení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o

Zdani přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů.

4. Přílohou faktury musí býI kopie závěrečného protokolu o předání a převzetí d íla s

potvrzením oprávněné osoby objednatele, že vc škeré záva7ky byly splněny v

požadovaném rozsahu a formě.

5. V případ ě, že předložená faktura neobsahuje předepsané náležitosti
je obj ednatel

oprávněn, ve lhůtě splatno sti bez zaplacení fakturu vrátit zhotoviteli, v takovém
případě

zaniká původní lhůta splatnosti ł) doručením nove' faktury se všemi náležitostmi počíná

běžet nová lhůta splatnosti.

6. Splatno st faktur sj cdnávají smluvní strany na 30 dní. Splatno st faktury začíná běžet ode

dne prokazatelného doručení bezvadně faktury obj ednatcli Smluvní
strany se dohodly, že

Závazek k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Čl. V.

SANKCE

1. V případě prodlení zhotovitele S řádným plněníln předmětu Smlouvy .ie zhotovitel povinen

zaplat it Objednateli smluvní pokutu ve Výši 0,5 % Z
ceny plrlění bez DPH /a každý den

prodlení,

2. V případč prodlení zhotovitele s od straňováním uplatněných vad je zhotovitel povinen

zaplatit Objednateli smluvní pokutu VC výši 0,5 % z ceny plnění bez DPl-l za každý

i započatý den prodlení,

3. V případě prodlení objednatele S úhrado u ceny má zhotovitel právo požadovat úrok

z prodlení V zákonné výši,

4. Právo vymáhat snil uvní sankce vzniká oprávněné smluvní straně dnem následujícím po

marném uplynutí příslušné lhůty. Smluvní sankce jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode

dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě povinné smluvní straněx a to bezhotovostním

převodem na účet oprávněné smluvní strany uvedený V záhlaví této smlouvy.

3



5. Smluvní pokutu hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a V jaké výši vznikla

druhe' smluvní straně v této souvislosti škoda. Uplatněnim smluvní pokuty nezaniká právo

na náhradu újmy.

ČI. Vl.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva SČ řídí právní úpravou ČR zejmena OZ tím. že smluvní
strany berou na

vědomí povinne sti objednatele dle právních předpisů 0 Registru smluv, pepř svobodném

přístupu k informacím.

2. Zhotovitel není
oprávněn

dílo užít
pro

vlastní potřebu nebo pro potřebu třetích osob. Dílo

je ehrá nčno Zákonem č. 1 21/2000 Sb., o právu autorskem, o právec h souvisejících

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších

předpisů.

3. S mluvni
strany SG zavazují při zpracování osobních údajů ne zbytnýeh pro realizaci této

smlouvy zachovávat zejména povinne st mlčenlivosti a povinno st chránit o sobní údaje

vyplývající z příslušných právních předpisů České republiky. jakožto právních předpisů

Evropske' unie, Smluvní
strany se V této souvislosti zavazují poučit vešk eré osoby, které se

1121 jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy, o výšc uvedených povínno stech.

Ukončení účinnosti této z důvodu se ncdotknesmlouvy jakéhokoliv povinno stí týkajících

se ochrany osobních údajů a tyto přetrvávají po
ukončení účinnosti této smlouvy.

4. Případně změny a doplňky smlouvy je možné činit
pouze písemnými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami,

S. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední Ze smluvních strana a účinná dnem

uveřejnění V Registru smluv.

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které maji povahu originálu, .leden

stejnopis obdrží zhotovitel a tři stejnopisy obdrží Objednatel.

7, Smluvní strany si smlouvu přečetly, uj išt”uj í, že smlouva je uzavírána V so uladu s jejich

pravou a svobodnou vů lí a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro
kteroukoliv ze

smluvních stran, že je jim srozumitelné a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. Specifikace předmětu plnění

Příloha č, 2 Seznam distribučních míst

UB .11. 21118

V Dolních Žívoticích dne 22. 10. 2018 V Praze dne

v *v ® „. ttiYs spol SRO 35 ?STÁTNÍ ?P25
*MQTNI lt, :u

tl 5,35an XUL Ill as lmlnlžlvulcn
»rł

mc BMZBGSMB

lng. Jan Vícha MU Dr, Pavel Březovský, MBA

jednatel společnosti ředitel

OPTYS, spol. S 11 0, Státní zdravotni ústav

4



Příloha č.

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

V I'OCE.| 1994 byl V České republice do
praxe

zaveden Zdravotní e' očkovací průkaz dítěte a'

mladístvého (dále též jen „ZOP“). Česká pediatrlcká společnost přišla počátkem 90. let

s iniciativou, která tehdy vycházela ZE zkušeností domácích, ale především zahraničních

odborníků. U nás byl stručný průkaz pro rodiče používán jíž V 8D. letech ve Východočeském

kraji. Kompletní průkaz má celkem 2. části, v." to:

Základní textový blok

očkovací průkaz

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění dodávky (tisk a dístri buce) 25. wdání

zdravotního očkovacího průkazu dítěte a' mladistvého. Součástí dodávky je elektronicka'

VEI'ZE ZOP ve formátu pdf ,J formátu pdf pro web.

ZOP obsahuje 1. část S všítým očkovacím průkazem. Kompletní průkazy budou zabaleny do

krabic
po

100 ks (50 ks modré p 50 ks čen/eno-růžové).

V podkapítolách 1.1 1.2 nalezne uchazeč blíží speciñkaci jed notlivých částí ZOP.

1.1 ZOP Základní textový blok

Rozsa h (stran textu / stra I'I obálky) 40 / 4

Materiál (vnitřek / obálka) Ofset 80 A BO / lesklá křl'da 250 ě

Ba revnost (vnitřní listy / obálka) (2/2) / (4/4)

V1 + všití očkovadho průkazu u prostřed

ZOP.

Da lší informace

ks nákladu na 1. straně

obálky

75 000
v barvě modré,

s titulem
75 000 ks v barvě

červeno-růžové

5



1.2 ZOP Očko vací průkaz

Ermát A6

Rozsah (stran textu)

Knihařské zpracování Letter fold, J zalomení

Náklad CELKEM 150 000 ks

Další informace očkovací průkaz se skládá na styl leporelał

Všitá je dvoustránka (doprostřed ZOP), kde

u strá nka "očkovacíjedné strany je průkaz

závažná onemocnění", Z opačné

"Tuberculosis", ostatni' strán ky navazují F

skládají se dovnitř vpravo. P0 rozbalení celé

skládanky jsou uvnkř 3 dvoustránky

tabulky s datem očkování :l očkovacími

látkami. První 2 zleva se uprostřed proložl

dovnitř, ta vpravo ven. Mezi tabulkami jsou

dovnitř. rozbalenílomy Z opačné strany po

celé skládanky následují stra ny zprava doleva

očkovací průkaz, Tuberculosis. Jiná

důležitá sdělení 2×, očkovací tabulka ”Jiné",

kde není
po pis očkovacích látek. Všechny

lomy na této straně jsou ven, kromě lomu

uprostřed tabulky "Jiné".

Příslušné podklady pro tisk jsou V dalších připojených dokumentech (přüohy 6a f Zadávací

dokumentace).

stránek bude na základě osobního 21:' zadavatelem.Úprava jednotlivých upřesněna jednání

Z vnitřní bude ba revně natištěná 11%' szÚstra ny obálky upoutávka webový portál spravovany'

dokument nazvaný leták 6a (vzor viz příloha č. 6a).

Do každého Zdravotního 1:' očkovacího bude Zubníprůkazu vložený průkaz dítěte, který

vydává Čes ká stomatologická komora (dále též jen „Zubní prů kaz“). Tisk tohoto „Zubního

průkazu“ není předmětem této veřejné za kázky, předmětem bude pouze vkládání „Zubního

do ZOP, Zubní budou tiskárně ke do 10 dnůprůkazu“ průkazy předány kompletaci nejpozději

po nabytí účinnosti smlouvy. Včasné předání zubního průkazu příslušné tiskárně
pro

kompletaci je V kompetenci Stomatologické komory. szú bude informovat Stomatologickou

komoru 0 výsledku výběrové řízení B' tiskárně, která bude zakázku tisk ZOP realizovat.

Tiskárna za jistí distribuci výtisků podle rozdělovnñ<u V seznamu distribučních míst.

6



Příloha č. 2

?IEHUJIL ůñiiłidII-EIEI Mil

Seznam m ist pľO distribuci 25. vydání ZOP jsou následující:

Název distribučního mista Adresa

Státní zdravotní ústav .l 1 t ?ăi ăi
:nm-L! :au u :snem

KHK-'ł Jihočeského kraje L.B.Schneidera 32, 370 21 České Budějovice

"im tím* 'j'qł ”3374" :1M ŘS?! g.

Dislokované pracoviště pod pory zdraví
va2 17'šDl 'aň me., y Šk.. M33. !i

SZU - Plzeňský kraj
uiäíř'äi ľä

MGI; Karlovarského kraje Závodní 894, 360 06 Karlovy Vary Dvory

[KHS Usteckého kraje
II: Ann m I'Ich'nmi hal-n

či 5, 400 01 Usti nad l l'l'l

Disiokova né pracoviště podpory zd raví

Husova 460 01 Lí berec V
'SRL Liberecký kraj

64,

'LEE Královehradeckého kraje 19, 501 01 'adec Králové

1115: Pardubického kraje Čáslavská 1146, 537 32 Chrudim

Dislokované pracoviště Podpory zdraví 7:5
lSZU- kraj Vysočina b'l !s

Disiokované pracoviště POÚPOYY zdraví Palackého tř. 3a, 612 00 Brno (areál FVU

?EL Jihomoravský kraj Brno)

(HH Olomouckého kraje 'o /6, 779 11 C C i

Kiki Zlínského kraje Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín

»šum

Dislokované pracoviště podpory zdraví Z D 1790, 70 2 Os PorL
na

mu Moravskoslezský kraj
vc sklad Mil a SZM ,„„ygg„_ kanálem??

Přesný počet kra bic, který bude distribuován na jednotlivá místa, bude předán vítěznému

účastníkovi
po nabytí účinností smlouvy.neprodleně

7


